
  

POZVÁNKA 

VALNÁ HROMADA 
ve středu 27. března 2013 v 11.30 hodin 

Restaurace Mlýnec, Novotného lávka 9, Praha 1 
 
Program valné hromady je následující: 

•  zpráva o činnosti a výsledky za rok 2012 
•  plán činnosti a rozpočet na rok 2013 
•  různé 

 
Po valné hromadě bude následovat koktejl, na který Vás srdečně zveme. 
 
„Každý člen se může nechat na valné hromadě zastoupit jiným členem prostřednictvím plné moci. Jeden člen má 
však právo zastoupit nanejvýše dva jiné členy.“ (Článek 11, odstavec 6 stanov) 
  
V Praze 18. února 2013 
 

 
 
 
 

Předseda,                   Tajemník, 
Constantin Kinsky              Milan Prokopius 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
POTVRZENÍ ÚČASTI 

 
Jméno společnosti:       ......................................................................................................................................................... 

 
Jméno/a účastníka/ů:    ......................................................................................................................................................... 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PLNÁ MOC 
(Originál plné moci zašlete poštou na adresu FČOK) 
 
Já, níže podepsaný……………………………………………..………………………………………………….…….………….. 
 
zastupující společnost …………..…………………………………………………………………………….…………….…….. 
 
dávám plnou moc panu/paní ……………………………………..………………………………………….…….…………….. 
 
ze společnosti…………………………………………………………….………………..…………………………..…………….,  
 
aby mě zastupoval/a na valné hromadě dne 27. března 2013. 
 

V………………….……………., dne…………………………………….. 


